compreendido entre 6 (seis) e 2 (duas) horas, dentro do prazo de 96 (noventa 

e seis) meses, a contar de 1º de julho de 2010; 

f) no mínimo, dezesseis horas semanais, na programação veiculada no horário 

compreendido entre 6 (seis) e 2 (duas) horas, dentro do prazo de 108 (cento e 

oito) meses, a contar de 1º de julho de 2010; 

g) no mínimo, vinte horas semanais, na programação veiculada no horário 

compreendido entre 6 (seis) e 2 (duas) horas, dentro do prazo de 120 (cento e 

vinte) meses, a contar de 1º de julho de 2010; 

7.2.2.

[...]

e seis) meses, a contar da data de expedição da respectiva licença para 

funcionamento de estação digital; 

f) no mínimo, dezesseis horas semanais, na programação veiculada no horário 

compreendido entre 6 (seis) e 2 (duas) horas, dentro do prazo de 108 (cento e 

oito) meses, a contar da data de expedição da respectiva licença para 

funcionamento de estação digital; 

g) no mínimo, vinte horas semanais, na programação veiculada no horário 

compreendido entre 6 (seis) e 2 (duas) horas, dentro do prazo de 120 (cento e